

İmal Tarihi :
Son kullanma tarihi:
Şarj No:
Ruhsat tarih ve numarası: 23.06.2008 / 6396

KULLANILACAGI BİTKİ ve ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı organizma adı	Dozu
Kanola	Çoban çantası (<i>Capsella bursa-pastoris</i>) Kuş otu (<i>Stellaria media</i>) Fare kulağı (<i>Anagallis foemina</i>) Hakiki papatya (<i>Matricaria recutita</i>) Boynuz otu (<i>Cerastium arvense</i>) Yavşan otu (<i>Veronica hederifolia</i>) Zühre tarağı (<i>Scandix pecten-venenis</i>) Demir dikenli (<i>Tribulus terrestris</i>) Hakiki şahtere (<i>Fumaria officinalis</i>) Tarla köpek papatyası (<i>Anthemis arvensis</i>) Tavşan bıyığı (<i>Poa annua</i>) Delice (<i>Lolium temulentum</i>) Yabani yulaf (<i>Avena fatua</i>)	200 ml dekar Ekim sonrası, çıkış öncesi

Azotrax, tohumdan çimlenen bazı dar ve geniş yapraklı yabancı otları çıkış öncesi kontrol etmektedir.

KULLANMA ŞEKLİ

Azotrax, kanolanın ekiminden sonra, çıkışından önce toprak yüzeyine dekara 20-40 litre su ile uygulanmalıdır. İlaçlamalar esnasında yelpaze tipi meme kullanılması tavsiye edilir. Toprak nemi yetersiz veya yağış ihtimali az ise uygulamadan sonra yağmurlama sulama yapılmalıdır. Çok hafif yapılı kumsal topraklarda yıkanma riski nedeniyle ve organik maddesi % 10' dan fazla olan topraklarda tutunma ve hızlı parçalanma nedeniyle yeterli yabancı ot kontrolü sağlanamayabilir.

İlacın hazırlanışı: Önerilen dozda ilaç, ayrı bir kapta bir miktar suyla iyice karıştırılıp, yarıya kadar suyla dolu ilaçlama aletinin deposuna karıştırılarak ilave edilir ve depo suyla tamamlanır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

Azotrax adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup K3+O olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için Azotrax' ın aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup K3+O haric) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU

ASPİRE ve FASTAC gibi ilaçlarımızla karıştırılarak kullanılabilir. Karışımlar bekletilmeden kullanılmalıdır.

© BASF firmasının tescilli markasıdır.



Azotrax^(R)

SC (Süspansiyon konsantre)

Grubu K3+O Herbisit

Aktif maddenin adı ve miktarı: 333 g/l Metazachlor + 83 g/l Quinmerac

Kimyasal adı: 1) 2-chloro-N-(pyrazol-1-ylmethyl)acet-2',6'-xylylide
2) 7-chloro-3-methylquinoline-8-carboxylic acid

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN BUHAR VE/VEYA ZERRELERİNİ SOLUMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN KULLANIM TALİMATINA UYUNUZ.
- TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Baş ağrısı, mide bulantısı, halsizlik, göz ve ciltte tahriş.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Deri, göz ve giyeceklerinize temas ettirmeyiniz. İlaçla bulaşık giysiler derhal çıkarılmalı, temas eden vücut kısımları bol su ve sabunla yıkanmalıdır. Solunum yolu ile alınmış ise hasta sakinleştirilerek temiz havaya çıkarılmalıdır. Göze temas etmişse hemen akan su altında göz kapağı açık olarak en az 15 dakika yıkanmalıdır. İlaç yutulmuşsa hemen ağız çalkalanmalı, bol miktarda su içirilmelidir. Derhal doktor çağırılmalı, ilacın ambalajı/etiketi gösterilmelidir.

ANTİDOTU VE GEREKLİ BİLGİLER

Özel bir antidotu yoktur. Zehirlenme durumunda semptomatik tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

Net miktarı : 1 L e

Azami perakende satış fiyatı (KDV dahil):

TEHLİKE ÖZELLİĞİ

Xi: Tahriş edici N: Çevre İçin Tehlikeli
TEHLİKE SEMBOLÜ



Xi Tahriş edici

İÇİNDEKİLER

Metazachlor

Quinmerac

Phenolsulfonyl asit-formaldehit-polycondensate sodyum tuzu



N Çevre İçin Tehlikeli

RİSK İBARESİ VE AÇIKLAMASI

R43 Cilt ile temasında hassasiyet oluşturabilir.

R50/53 Sucul organizmalar için çok toksik, sucul ortamda uzun süreli ters etkilere neden olabilir.

GÜVENLİK İBARESİ VE AÇIKLAMASI

S2 Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutun.

S1/2 Kilit altında ve çocukların ulaşamayacağı bir yerde muhafaza edin.

S13 Yiyeceklerden, içeceklerden ve hayvan yemlerinden uzak tutun.

S20/21 Kullanım sırasında yemek yemeyin, içecek ve sigara içmeyin

S24 Cilt ile temasından sakının.

S35 Bu madde ve kabı güvenli bir biçimde bertaraf edilmelidir.

S37 Uygun eldiven giyin.

S48 Yutulması halinde hemen bir doktora başvurun, kabı veya etiketi gösterin.

S57 Çevreye bulaşmasından kaçınmak için uygun bir kap kullanın.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

• Doğal su kaynaklarına bulaştırmayınız.

• Boş ilaç ambalajlarını başka amaçlarla kullanmayınız ve imha ediniz.

• İlaçlamadan iyi sonuç alabilmek için uygulama ile ilgili önerilere mutlaka uyunuz.

• Uygulamadan sonra ilaçlama aleti deposunu iyice yıkayıp temizleyiniz.

DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda kendi ambalajında, açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile ürünün kalitesini garanti ederiz. Fakat depolama ve uygulama kontrolümüz dışında olduğundan, depolama, dozaj ve uygulama hatalarından dolayı çıkabilecek zararlar için sorumluluk kabul etmeyiz.

ÜRETİCİ FİRMA

BASF SE Carl-Bosch-Strasse: 38 67056 Ludwigshafen/Almanya

RUHSAT SAHİBİ ve İTHALATÇI

BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.

Mete Plaza Değirmenyolu Cad. Huzurhoca Sk. No 84 Kat: 9-17

34752 İçerenköy-Ataşehir / İstanbul

Tel: 0216 5703400 Fax: 0216 5703409

BASF TÜRK KİMYA
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mete Plaza Değirmenyolu Cad.
Huzurhoca Sok. No: 84 Kat: 9-17
34752 İçerenköy - Ataşehir / İSTANBUL
Büyük Mükellefler V.D.1430023849

Ahmet KAVAK
Genel Müdür Yardımcısı

08 Aralık 2011

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
MABİT EDİLMİŞTİR